
                                             nte 
 

Unità Operativa n. IV Ufficio I 

Ufficio Organici, mobilità e reclutamento 

Scuola dell’Infanzia , Primaria e Personale ATA 

Graduatoriea esaurimento Infanzia e Primaria 

 
Il responsabile del procedimento:Francesco belluso tel. 095 7161198 e-mail: francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Via Pietro Mascagni, 52 – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ctr@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 107/2015; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’11 aprile 2017, concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2017/2018;  

VISTO l’Accordo Ponte sottoscritto in data 7 marzo 2018 e certificato in data 28/02/2018 dal Dipartimento 

della Funzione Pubblica, concernente la proroga per l’a.s. 2018/2019 del Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo relativo alla mobilità del personale della scuola a.s. 2017/18; 

VISTA l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in materia di 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019;  

VISTA la nota MIUR prot. n. 29748 del 27/06/2018 con la quale viene trasmessa l’ipotesi di CCNI 

concernente il passaggio da ambito territoriale a scuola per l’anno scolastico 2018/2019, ai sensi dell’art. 1, 

commi 79 e successivi della legge 107/2015; 

VISTO il proprio provvedimento n. 10441 del 12/06/2018 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti 

del personale docente della scuola dell’infanzia della provincia di Catania per l’anno scolastico 2018/2019 e 

l’elenco dei docenti assegnati su Ambito; 

VISTE , ove espresse, le indicazioni della preferenza della scuola capofila da parte dei docenti aspiranti 

all’assegnazione su scuola; 

VISTA la disponibilità delle sedi; 

 

DISPONE 

 

L’assegnazione dei docenti di scuola dell’infanzia di cui al seguente  elenco nelle sedi scolastiche a fianco 

indicate ove dovranno assumere servizio in data 01/09/2018: 

 

Cognome Nome 
Ambito di 
Titolarità 

Tipo Posto Punteggio 
Scuola Incarico 

Triennale 

Sede 
Organico 
Scuola 

Assegnata 

ABBATE                     VALENTINA          AMBITO 10 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  55 

I.C. “Di Guardo-
Quasimodo” - Catania CTAA8AG00E 

AMATO                      SABRINA            AMBITO 6 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  101 I.C. “Rimini” - Acitrezza CTAA805008 

ARCURI                     GASPARE            AMBITO 6 AN - COMUNE                      103 
C.D. “Don Milani” - 
RANDAZZO CTAA07300X 

ASTUTI                     LORENA             AMBITO 10 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  52 I.C. “Petrarca” - Catania CTAA87500E 

BATTAGLIA                  MARIA DOMENICA     AMBITO 10 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  70 

I.C. “Sciascia” - 
Misterbianco CTAA88800L 

BROCCIO                    MARIA              AMBITO 6 AN - COMUNE                      111 
C.D. “Don Milani” - 
RANDAZZO CTAA07300X 

CASELLA                    FABIA              AMBITO 9 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  61 I.C. “Battisti” - Catania CTAA8AB00B 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0012785.13-07-2018

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ctr@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/


                                             nte 
 

Unità Operativa n. IV Ufficio I 

Ufficio Organici, mobilità e reclutamento 

Scuola dell’Infanzia , Primaria e Personale ATA 

Graduatoriea esaurimento Infanzia e Primaria 

 
Il responsabile del procedimento:Francesco belluso tel. 095 7161198 e-mail: francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Via Pietro Mascagni, 52 – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ctr@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

COSTANZO ANGELA PATRIZIA AMBITO 10 AN - COMUNE                      52  * 
I.C. “Falcone” – S.G. La 
Punta CTAA8AM003 

D'ANGELO                   ANNA               AMBITO 9 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  60 I.C. “Pestalozzi” - Catania CTAA86200C 

DI BELLA                   CONCETTA           AMBITO 7 AN - COMUNE                      160 II  - I.C. di Adrano CTAA8A200B 

FANARA                     GABRIELLA          AMBITO 6 AN - COMUNE                      118 I.C. “Allegra” - Valverde CTAA855009 

FOTI                       EUSTOCHIA          AMBITO 6 AN - COMUNE                      105 I.C. “Patti” -  Tre Castagni CTAA857001 

GIGLIA                     CHIARA             AMBITO 9 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  130 I.C. “Pestalozzi” - Catania CTAA86200C 

INGIULLA                   SANTINA            AMBITO 7 AN - COMUNE                      109 
C.D. “S.G. Bosco” - 
Biancavilla CTAA04500Q 

INGUI'                     SANDRA             AMBITO 9 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  114 I.C. “Pestalozzi” - Catania CTAA86200C 

LA FERLA                   ROSALIA            AMBITO 9 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  105 C.D. Sant’Agata Li Battiati CTAA08700T 

LA PERNA                   ROSALIA            AMBITO 9 AN - COMUNE                      0 I.C. “Battisti” - Catania CTAA8AB00B 

LO IACONO STEFANIA AMBITO 9 AN - COMUNE                      6  * 
I.C. “Vespucci-Pirand” - 
Catania CTAA8AH00A 

MISURACA                   MATTIA             AMBITO 6 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  48 

I.C. “De Roberto” - 
Zafferana CTAA86000R 

PAGANO NICOLETTA AMBITO 6 AN - COMUNE                      7  * I.C. “La Spina” - Acireale CTAA830001 

RUSSO                      SARA               AMBITO 9 AN - COMUNE                      179 I.C. “Battisti” - Catania CTAA8AB00B 

SCANDARIATO                
MARGHERITA 
MARIA   AMBITO 6 AN - COMUNE                      85 I.C. “Patti” -  Tre Castagni CTAA857001 

SCHIFANO                   GIANCARLO          AMBITO 6 AN - COMUNE                      109 C.D. “Rossi” – Aci Catena CTAA036001 

SCIACCA                    VINCENZA           AMBITO 6 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  75 III  - I.C.  GIARRE CTAA8A000Q 

TODARO                     ROSA               AMBITO 6 AN - COMUNE                      96 I.C. “Patti” -  Tre Castagni CTAA857001 

TORNABENE ALFIO AMBITO 6 AN - COMUNE                      27  * 
C.D. “Don Milani” - 
RANDAZZO CTAA07300X 

TORRISI                    GIUSEPPINA         AMBITO 6 AN - COMUNE                      106 
I.C. “Scandura” – Aci 
Catena CTAA814003 

TRAMONTE                   MARIANNA           AMBITO 9 

EH - SOST. 
MINORATI 
PSICOFISICI  40 I.C. “Parini” - Catania CTAA885005 

VANELLA                    MARIA              AMBITO 7 AN - COMUNE                      81 
C.D. “Giovanni XXIII” - 
Paternò CTAA06800C 

*  Precedenza prevista dal C.C.N.I. sulla mobilità. 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ctr@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/


                                             nte 
 

Unità Operativa n. IV Ufficio I 

Ufficio Organici, mobilità e reclutamento 

Scuola dell’Infanzia , Primaria e Personale ATA 

Graduatoriea esaurimento Infanzia e Primaria 

 
Il responsabile del procedimento:Francesco belluso tel. 095 7161198 e-mail: francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Via Pietro Mascagni, 52 – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ctr@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17  del 

C.C.N.I. sottoscritto l’11 aprile 2017. 

 

 

IL DIRIGENTE  

              Emilio Grasso 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Ai Dirigenti Scolastici della Provincia    LORO SEDI 

 

-Alle OO.SS. provinciali – comparto scuola   LORO SEDI  

 

-Al Sito Istituzionale       SEDE 

 

-Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio 6° CATANIA 

 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ctr@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

		2018-07-13T04:57:23+0000
	GRASSO EMILIO




